

ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 4 Закона Ставропольского края
"О Ставропольской краевой трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 4 Закона Ставропольского края "О Ставропольской краевой трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы Ставропольского края

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь 26 сентября 2019 года № 1568-VI ДСК



ЗАКОН СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в статью 4 Закона Ставропольского края "О Ставропольской краевой трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений"

Статья 1

Внести в подпункт 6 пункта 1 статьи 4 Закона Ставропольского края от 10 октября 2000 г. № 48-кз "О Ставропольской краевой трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений" изменение, заменив слова "запрашивать и получать от органов исполнительной власти края, краевого органа статистики" словами "запрашивать и получать в установленном порядке от органов исполнительной власти края, Управления Федеральной службы государственной статистики по Северо-Кавказскому федеральному округу".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор Ставропольского

г.Ставрополь 08 октября 2019 г. № 71-кз

В.В. Владимиров